2006北京手风琴艺术节各代表队演出
节   目   单
代表队名称：

	负责人姓名
	
	总人数
	
	E-mail
	

	手     机
	办公室电话
	宅   电
	通讯地址及邮编

	
	
	
	

	序
	节目形式
	节目时间
	指导教师
	作  曲
	人数（演奏者）
	曲目名称

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


   我已认真阅读了比赛章程，愿意代表队员遵守比赛的相关规定。                    代表队负责人签字 _____  _   ____
   请把全体队员名单另附或写在节目单背面。
